UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA CENTRO PROFISSIONAL TECNOLÓGICO ETS-UFPB

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES PARA CHEFIA DEPARTAMENTAL DE
DIAGNÓSTICO PRÁTICAS LABORATORIAIS E ODONTOLÓGICAS (DDPLO),

COORDENAÇÃO E VICE COORDENAÇÃO DOS CURSOS TÉCNICOS EM ANÁLISES
CLÍNICAS E CURSO TÉCNICO EM PRÓTESE DENTÁRIA DO CPT-ETS/UFPB

A COMISSÃO ELEITORAL responsável pela eleição referente ao Edital nª EDITAL 06/2025
CPT-ETS para a  CHEFIA E VICE CHEFIA DO DEPARTAMENTO DE DIAGNÓSTICO,
PRÁTICAS LABORATORIAIS E ODONTOLÓGICAS (DDPLO), COORDENAÇÃO E VICE
COORDENAÇÃO  DOS  CURSOS  TÉCNICOS  EM  ANÁLISES  CLÍNICAS  E  CURSO
TÉCNICO EM PRÓTESE DENTÁRIA DO CPT-ETS/UFPB, no uso de suas atribuições legais,
e  seguindo  o  cronograma do processo  eleitoral,  após a análise dos documentos enviados  à
Comissão, torna público o deferimento das inscrições abaixo relacionada.

CARGO / FUNÇÃO CHAPA ÚNICA RESULTADO

CHEFIA E VICE
CHEFIA

DEPARTAMENTAL
DE DIAGNÓSTICO,

PRÁTICAS
LABORATORIAIS E
ODONTOLÓGICAS

(DDPLO)

JOÃO FELIPE BEZERRA
 E

MARIA DE OLIVEIRA ALVES
CAVALCANTI

DEFERIDO

COORDENADORA
E VICE

COORDENADORA
DO CURSO

TÉCNICO EM
ANÁLISES
CLÍNICAS

FABÍOLA FIALHO FURTADO GOUVÊA
E

JUDITE FERNANDES MOREIRA

DEFERIDO

COORDENADORA
E VICE

COORDENADOR
DO CURSO

TÉCNICO EM
PRÓTESE

DENTÁRIA

IOLANDA MARIA CARIRY LACET DE
BARROS MARTINS

E
JOSÉ MOREIRA DA SILVA NETO

DEFERIDO

João Pessoa, 28 de março de 2025

Prof.ª Dra. Aurenice Furtado Soares Pontes

Presidente da Comissão Eleitoral
SIAPE 2212412

		2025-03-28T12:14:10-0300